

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://www.archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Gmina podejmuje działania w sytuacji zagrożenia koronawirusem

Gmina podejmuje działania w sytuacji zagrożenia koronawirusem

13 marca 2020



[1]

Podczas konferencji prasowej Paweł Knapik, zastępca burmistrza Świecia i Waldemar Fura, kierownik Ośrodka Oświaty i Wychowania przedstawili podjęte do tej pory działania gminy oraz te planowane w walce z zagrożeniem wywołanym przez koronawirusa.

- Od 16 do 25 marca placówki oświatowe będą nieczynne. Sprawy administracyjne będą jednak prowadzone nadal. W kilku przypadkach przerwę wykorzystamy na planowany remont, który miał odbyć się latem – mówi Waldemar Fura.

Wielu rodziców przedszkolaków zastanawia się jak będzie wyglądała odpłatność za marzec. - Z pewnością należność za wyżywienie zostanie w całości zwrócona - zapewnia Paweł Knapik. - Pozostałe opłaty postaramy się zakwalifikować na kolejny okres rozliczeniowy.

Wciąż otwartą kwestią jest system pracy, jaki przyjmie urząd. Na razie kasa i biuro obsługi mieszkańców pracują normalnie. To może się jednak zmienić, gdyby sytuacja się zaostrzyła, co jest dość prawdopodobne zważywszy na ciągle rosnącą liczbę zarażonych.

Pandemia koronawirusa postawiła przed samorządem całą gamę problemów wymagających pilnego rozwiązania. Zakupiono m.in. 300 l płynów dezynfekujących, maseczki oraz ubrania ochronne dla strażników miejskich. Wprowadzono też procedury dezynfekowania parkomatów.

- Zachęcam do założenia sobie w telefonie aplikacji blisko, za pomocą której przekazujemy wszystkie aktualne informacje – apeluje wiceburmistrz.

Koszty jakie do tej pory poniosła gmina w związku z epidemią koronawirusa to ponad 30 tys. zł. W najbliższym czasie z rezerwy budżetowej zostanie przekazane jeszcze 100 tys. zł.

Adres źródłowy: <https://www.archiwum.swiecie.eu/pl/news/gmina-podejmuje-dzia%C5%82ania-w-sytuacji-zagro%C5%BCenia-koronawirusem>

Links

[1] <https://www.archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/konferencja-um.jpg>